



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2008-11-20	121	305
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2008-11-06		

Information

Rektor Jan Wallmark föredrar kvalitetsredovisningarna för Östra skolan och Charlottendals förskola.

Ann Isaksson-Pelli och Maria Lundgren redovisar upplägg och planering för den kompetensutveckling som sker på temat *kunskap och bedömning* i barn- och utbildningsförvaltningens samtliga verksamheter.

Arbetsutskottets förslag till barn- och utbildningsnämnden

Arbetsutskottet föreslås lägga informationen till handlingarna.

Vid barn- och utbildningsnämndens sammanträde föredrar gymnasiechefen Carina Hallqvist en sammanfattning av hur skolorna arbetar med att förebygga missbruk av tobak, alkohol och droger.

Drogsamordnare Maria Strömgren föredrar resultatet av årets drogvaneundersökning i kommunen. Rapporten sänds ut till ledamöterna.

Chefen för utvecklingsenheten Magnus Åkerlund besvarar frågor som ställts av ledamöterna Eva Haglund (mp) och Marianne Björn (c), **bilaga 1** till denna paragraf.

Till nämndens ledamöter utdelades inbjudan från personalen vid undervisningsgruppen Daggkåpan.

Till nämndens ledamöter har följande dokument utdelats:



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2008-11-20	121	306
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2008-11-06		

Barn- och utbildningsnämndens beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar lägga informationen till handlingarna.

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande

2008-11-18

Svar på frågor ställda av Miljöpartiet de gröna till barn- och utbildningsnämnden.

Svar på fråga 1:

Höstterminen -08 är det tre lärare som deltar i lärarfortbildningen med statligt bidrag inom ramen för lärarlyftet.

Svar på fråga 2:

Skolhuvudmannen prioriterade områdena matematik och specialpedagogik.

Svar på fråga 3:

37 rektorer i Luleå kommun har gått rektorsutbildningen, 3 rektorer går för närvarande, 6-8 väntar och avstår för närvarande av olika skäl och ca 10 rektorer står över (oftast av åldersskäl).

Gällande förslag ställda av Miljöpartiet de gröna till BUN.

I verksamhetsplan för 2009-2010 är områdena matematik och läs- skriv och språkutveckling prioriterade områden. Därav ska samtliga verksamheter omhänderta denna prioritering, att genomföra aktiviteter som ska leda till förbättring och att följa upp de resultat som blir.

I verksamhetsplan för 2009-2010 är framgångsfaktorn "Trygg skola för alla barn och unga med hög kvalitet och goda resultat" framskrivet. Detta innebär att alla barn och elever ska ges förutsättningar att lyckas, även s.k. särbegåvade barn.

Svar på "Enkel fråga" ställd av Marie-Anne Björn Centerpartiet

Huvudmannen har för höstterminen 2008 sökt statsbidrag för att stärka arbetet med basfärdigheterna läsa, skriva räkna. Med anledning av den korta handläggningstiden från statens sida kommer statsbidraget för 2008 att användas för redan pågående insatser. För 2009 och 2010 kommer ytterligare statsbidrag att sökas.

Magnus Åkerlund
Chef för utvecklingsenheten

912